



ZNAČKA

MPSV-UP/39117/12/UL

VYŘIZUJE / TELEFON

Lidmila Komlósová/950 171 476

V ÚSTÍ NAD LABEM

10. prosince 2012

**Veřejná zakázka „ÚP ČR – Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380“ – výběr zhotovitele
DOTAZY 8 a 9 ze dne 7. prosince 2012**

DOTAZ 8

Dotaz ke vzduchotechnice. Naši vzduchotechnici mi sdělili, že stávající zadání dle výkazu výměr a dokumentace nelze splnit, jelikož je chybné. Napojení 4 vnitřních teplovzdušných směšovacích jednotek na jednu venkovní jednotku nelze splnit v zadání takovém, jaké je.

Dalo by se to řešit:

1. Pomocí Chilleru (výrobník studené vody), který by ovšem vyžadoval vícepráce (zpracovat projekt na chlazení s vodním okruhem, který tento systém vyžaduje a Měření a Regulace) čímž by ale požadavek na cenu maximálně 73 000,- Kč vč. DPH za venkovní jednotku nebyl splněn.
2. Pomocí jednotek Daikin Ururu Sarara, což je klasický multisplit (přímý výpar). Jednotky se dělají pouze v provedení split a nebo multisplit v poměru 2:1. Z toho vyplývá, že v provedení Daikin by byly 2 verze :
 - A. 4ks Split systémů
 - B. 2ks Multisplit 2:1opět by ovšem nebyl splněn požadavek 73 000,- Kč vč. DPH.
3. Pomocí kondenzačních jednotek v párovém provedení Směšovací jednotka HFC a k tomu kondenzační jednotka o výkonu cca 2,5kW (každá teplovzdušná jednotka má svojí venkovní jednotku). Z toho vyplývá, že místo jedné kondenzační jednotky by byly 4ks. Cenově je tato varianta nejlevnější, suma 4 venkovních jednotek nepřesáhne 73 000,- Kč bez DPH.

Prosím o vyjádření, co máme ocenit?

Odpověď

Projekt spočíval ve sdělení dodavatele zařízení, že daný problém je řešitelný s použitím jedné kondenzační jednotky pro čtyři jednotky vnitřní.

Pochopitelně je řešením i použití zařízení s kondenzační jednotkou pro každou vnitřní větrací jednotku. Pokud se tímto řešením dostanou do cenového limitu lze s tímto řešením souhlasit, jelikož se jedná o rovnocenné řešení. Navíc odpadne poněkud dlouhý rozvod chladiva. Negativum je větší narušení fasád. Preferoval bych řešení jedna kondenzační jednotka pro dvě vnitřní.

DOTAZ 9

Ve výkazu výměr pro stavební část jsme v položce č. 122 našli položku vytápění dle požadavku – 50 ks – bohužel v podkladech jsme k této položce nic nenašli, prosíme o upřesnění.

Na druhou stranu v technické zprávě a projektové dokumentaci ke stavební části jsme našli ve 3.NP místnost č. 320 přemístění radiátorů ÚT, ale toto jsme zase nenalezli ve výkazu výměr.

Žádáme Vás o upřesnění těchto nesrovnalostí.

Odpověď

Specifikace pro úpravy na ÚT je v technické zprávě stavební na str. 23 - ostatní i v položce rozpočtu výkazu - + samostatně nátěry radiátorů.

Ve 3. NP se jedná o ks radiátoru na podestě.

V rozpočtu je úprava pro 50 ks radiátorů, přičemž se to týká jen místností s instalačním žlabem - viz. elektro, což je méně než 50 ks.

Lidmila Komlóová
referát správy majetku a investic
tel. 950 171 476
e-mail lidmila.komloova@ul.mpsv.cz

